≡
≡

艹

八

Δ

犭

吕

叭

采

女

廿

芈
艹
以

钿

Ⅲ

日

燃

牡

巩

日

甘
丽
凹
肥

发改投资字 〔⒛”〕42号

关于肥西县市场监督管理局食品药品智慧监管

平台项目立项的批复

肥西县市场监督管理局 :

报来关于肥西县市场监督管理局食品药品智慧监管平台项

目的立项报告及相关附件收悉,经研究同意项目立项,并批复如

下:

一、拟建项目位于肥西县市场监督管理局及全县食品药品经

营单位。

二、主要建设内容为:肥西县食品药品安全智慧监管信息化

平台建立后可覆盖全县食品药品经营主体。主要建设内容包括专

线改建、食品安全
“四员查
”、大数据分析、在线培训考核、餐

饮安全码、药品安全监管、AI智 能行为抓拍等功能模块,实现

-1-

食品安全智慧化监管。

三、项目总投资约 538.58万元人民币,资金来源为财政拨

款。

四、请据此通知开展下一阶段工作,涉及规划、国土、环保、

安全生产等事宜,按照国家相关规定办理相关手续。尽快编制好

项目可行性研究报告并报我委审批,力争尽快开工,早 日建成。

t戋刁页目绍亩石马: 2203-340123-04-04-834269

此 复

-2-

2022+3A2AWk肥茜县发展和改革委员会